**D**e prosperitate mundana

**P**rosperitas et habundantia rerum temporalium frequenter occasio est multorum peccatorum patet in sodomitis qui habitabant in regione que irrigabatur sicut paradisus domini Genesis. xix.

Hedeon cum esset angelus domini cum eo et in area frumentum excuteret fuit bonus et eum angelus domini visitabat post victoriam male se habuit. Judicum. viij.

Saul antequam rex esset humilis et bonus fuit sed postquam regni gubernacula suscepit contumuit et mandatum domini preteriiuit primo. Regum. xv.

Post multas guerras et victorias de inimicis obtetas remansit dauid qui cecus in iherusalem et tunc adulterium commisit et homicidium secundo Regum. xi.

Occasione multitudinis subditorum fecit dauid populum numerare quod peccatum domini grauer punit ii. Regum. xxiiij.

Salomoni plus nocuit rerum habundantia quam profueri sua sapientia quod de rebus temporalibus aras ydolorum escubinis suis construxit. iiij. Regum. vndecimo

Amasias rex iuda debellauit edom et inde eluatum est cor eius et voluit contra ionas regem israel bellare et male successit ei. iiij. Regum. xviiij.

Cum roboratum fuisset regnum ros boam et confortatum dereliquit legem domini et omnis israel cum eo. ij. Paralipomi. xi.

Comederunt et saturati sunt et in :

guati sunt et habundauerunt delicijs et sequitur te autem magis ad iracundiam puccauerunt. Neemie. ix.

Mundana prosperitas amicos multiplicat quos ad veritas fugat unde quam diu iob plagatus fuit venerunt ad eum amici sui sed nichil ei dederunt sed anxiose consolabantur postquam autem dominus omnia que fuerunt re iob adidit duplicia venerunt ad eum omnes fratres sui et cuncti qui nouerunt eum consolati sunt eum et portauerunt ei munera iob. xliij.

Thobias cecitate sanatus uenerunt consobrinus eius et consolabantur eum. Thobie. xi.

Et non legit fecisse quoniam pauper erat et uxor eius opus textrimum exercebat Thobie. ij.

Aman diues inuidebat marдохeo nichil reputas se habere quod diu illum uiderit in porta regis manere. Esther. v.

Adolescens ille qui postquam quesuit a domino quod posset uitam eternam habere postquam autem christus dedit ei consilium proficiscens ut uideret omnia et abiit tristis habens multas passiones. Matthei. xix. et Luce. xviiij.

Nota de diuitem epulante. Luce. xvi.

Empiores uille et bouem et quod uxorem duxit ad cenam domini uenire non poterant Luce. xiiij.

Vides ihesus ciuitate iherusalem pace et quiete fruente et uenturas sibi miseras ignorante fleuit dicens si cognouisses et tu suple fleres. Luce. xix.